23 埼弓連競 第 11 号

平成 23 年 9 月 29 日

各支部長各位

会 員 各位
埼 玉 県 弓道連盟

会  長  小澤通春

競技委員長 岡田義助

埼玉県武道大会（弓道競技）の日程変更について

   支部、会員の皆様におかれましては、埼弓連への常日頃のご協力に深く、

お礼申し上げます。

さて、標記 埼玉県武道大会（弓道競技）につきましては既に、各支部長宛

ご案内申し上げておりますが、日程につきまして県立武道館との対応に行き

違いがありまして、当初予定しておりました 11 月 20 日（日）の利用ができ

なくなり、11 月 27 日（日）に変更となりました。

支部内各会員、特に選手決定されている方達には、多大なるご迷惑をおかけし、

大変申し訳ございませんが、皆様の特段のご配慮方、お願い申し上げます。

支部長におかれましては、至急、関連の支部内連絡方、併せてお願い申し

上げます。

記

１．埼玉県武道大会（弓道競技）

  ２．日 時   平成平成平成平成  ２３年２３年２３年２３年１１１１１１１１月２７日（日）月２７日（日）月２７日（日）月２７日（日）

（既にご案内通知には 11 月 20 日（日）としてありました）

  ３．場 所         埼玉県立武道館弓道場

以上